
 
 

Direzione Generale 

Servizio Speciale per la Didattica e gli studenti 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2835/2022  – prot. 64280  del 22/06/2022 con il quale è stato 

emanato il Calendario Atti Amministrativi e attività didattiche di Ateneo per l’a.a. 

2022/2023 , in esecuzione della delibera del Senato Accademico n. 06/03 del 13 giugno 

2022,  

 

CONSIDERATO che suddetto calendario fissa al 30 settembre 2022 il termine ultimo per la 

presentazione della domanda di verifica dei requisiti curriculari e della personale 

preparazione per l’accesso alle lauree magistrali a ad accesso libero; 

  

VISTE le numerose istanze di Coordinatori dei Corsi di Laurea Magistrale  e degli studenti che 

chiedono la proroga del suddetto termine al 31 ottobre 2022 al fine di potersi iscrivere 

ai suddetti corsi, considerato altresì che il calendario didattico prevede una terza 

sessione  (dal 2 al 25 novembre 2022) per procedere alla verifica dei requisiti curriculari 

e della personale preparazione; 

 

RITENUTE fondate le motivazioni poste a fondamento delle suddette richieste,  

 

VISTO il parere favorevole del Prorettore alla Didattica e alla Internazionalizzazione, 

 

DISPONE 

 

la proroga dal 30 settembre 2022 al 31 ottobre 2022 del termine fissato dal calendario 

didattico dell’a.a. 2022-2023 per la presentazione della domanda di verifica dei requisiti 

curriculari e della personale preparazione per l’accesso alle lauree magistrali a ad accesso 

libero.  

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica alla prima seduta utile del Senato Accademico. 

 

 

 IL RETTORE 

            Massimo Midiri 

 




		2022-10-11T07:36:44+0000
	Massimo Midiri




